

कार्यालय महानिदेशक,  
अंतर्राष्ट्रीय पर्यावरणीय लेखा परीक्षा एवं  
सतत विकास केंद्र (आईसीईडी) ,  
आरटीआई कैंपस, एजी कॉलोनी, बजाज  
नगर, जयपुर--302015



Office of the Director General,  
International Centre for Environment  
Audit and Sustainable Development  
(iCED),  
RTI Campus, A.G. Colony, Bajaj  
Nagar, Jaipur -302015

पत्र सं. महानिदेशक/आईसीईडी/प्रशासन/2024-25/फा.-161(Vol-XIII)/2&1 दिनांक: 09.10.2024

सेवा में,

सभी भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा कार्यालयों के कार्यालयाध्यक्ष/  
All Heads of Offices in IA&AD

विषय/Sub: Last date extension for application for filling up of vacancies at iCED, Jaipur on deputation basis.

महोदय/महोदया,

इस अधिकारी के पत्र संख्या DG/iCED/Admn./2024-25/F-161/Vol.XII/226 दिनांक 06/09/2024 (प्रतिलिपि संलग्न) के क्रम में इच्छुक और पात्र वरिष्ठ लेखापरीक्षा/लेखा अधिकारी, सहायक लेखापरीक्षा/लेखा अधिकारी और लेखापरीक्षक/लेखाकार/वरिष्ठ लेखापरीक्षक/लेखाकार/सहायक पर्यवेक्षक के पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं ।

इसी क्रम में सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 01.11.2024 तक बढ़ा दी गई है।

In continuation of this officer Letter No.DG/iCED/Admn./2024-25/F-161/Vol.XII/226 Dated 06/09/2024 (copy enclosed) vide which applications have been invited from the willing and eligible Senior Audit/Account Officer, Assistant Audit/Account Officer and Auditor/Accountant/Sr. Auditor/Sr. Accountant/Assistant Supervisor to fill up posts on deputation basis.

It is to inform that last date of receipt of applications is extended till 01.11.2024.

भवदीय,

निदेशक(Director)/प्रशासन(Admn)